РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Никольского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
05.09.2016

№ 18

с. Никольск

О принятии Устава муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21 Устава муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Устава муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, принятый решением Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 14 августа 2014 года № 10.

3. Настоящий Устав муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края вступает в силу с начала действия Совета депутатов Никольского сельсовета шестого созыва.
4. Направить Устав муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края для подписания, представления для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю и последующего обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам управления самоуправления плана и бюджета (председатель комиссии Клесунова М.В.)

Глава сельсовета:

Л.Н.Сухова.